
انجام خدمات لوله بازکنی جنوب تهران را به الو فنی کار بسپارید
در منطقه جنوب تهران بهدلیل قدمت بالای ساختمانها مشکل گرفتگی لولههای آب و فاضلاب به کرات اتفاق میافتد. گرفتگی لولهها

میتواند مشکلات زیادی را برای ساکنان ایجاد کند و همچنین ممکن است باعث نشت آب به طبقات پایین شود. ما در الو فنی کار خدمات
لوله بازکنی جنوب تهران را برای حل این مشکل در کمترین زمان ارائه میدهیم.



این روزها دیگر دوران به کارگیری تلمبه های قدیمی و کوچک برای رفع مسدود شدن لوله ها به سر آمده و روش های مدرنی برای برطرف



کردن این مشکل وجود دارند. در واقع شما باید لوله بازکنی را به متخصصین این حوزه بسپارید.

برای آشنایی بیشتر با انواع خدمات لولهبازکنی که در مناطق مختلف تهران ارائه میدهیم، میتوانید به مقاله لولهبازکنی شمال تهران
مراجعه کنید. در این مقاله، شرح کاملی از انواع خدمات ما و نحوه انجام آنها ارائه شده است که میتواند به شما در انتخاب بهترین

سرویس کمک کند.

مواد و تجهیزات مورد استفاده در لوله بازکنی
در لولهکشی و لوله بازکنی، استفاده از انواع لولهها بسته به شرایط و نیازهای خاص هر پروژه متفاوت است. در ادامه به بررسی انواع

مختلف لوله ها و تجهیزات جانبی در لوله بازکنی میپردازیم.

انواع لولهها (پلی اتیلن، PVC، مسی و فولادی)
در لولهکشی و لولهبازکنی، انواع مختلفی از لولهها مورد استفاده قرار میگیرند که هر یک ویژگیها و کاربردهای خاص خود را دارند.

لولههای پلی اتیلن (PE) به دلیل انعطافپذیری بالا و مقاومت در برابر خوردگی، برای سیستمهای آبرسانی و فاضلاب مناسب هستند. این
لولهها سبک و نصب آسانی دارند. لولههای PVC نیز به دلیل مقاومت شیمیایی و نصب سریع، بهویژه در سیستمهای فاضلاب و آبرسانی

پرکاربردند.

این لولهها اقتصادی و برای استفادههای طولانیمدت مناسباند. لولههای مسی با دوام و طول عمر بالا، برای سیستمهای آب سرد و گرم
ایدهآل هستند و مقاومت خوبی در برابر فشار دارند. لولههای فولادی نیز به دلیل استحکام و مقاومت بینظیر، برای کاربردهای صنعتی و
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سیستمهای گرمایشی که نیاز به تحمل فشار بالا دارند، مناسباند. این لولهها در برابر ضربه و حرارت مقاوم بوده و در شرایط کاری
سخت کاربرد دارند. انتخاب نوع مناسب لوله بر اساس نیازهای پروژه، عملکرد بهینه و طول عمر بیشتر سیستمهای لولهکشی را تضمین

میکند و در نتیجه مشکلات کمتری برای کاربران به همراه خواهد داشت.

اتصالات و ابزارهای لازم
در لولهبازکنی و لولهکشی، استفاده از اتصالات و ابزارهای مناسب نقش مهمی در کارایی و دوام سیستم دارد. اتصالات لولهها شامل

زانویی، سهراهی، بوشن، مهره ماسوره و اتصالات فلنجی است که هر یک برای مقاصد خاصی طراحی شدهاند. این اتصالات از جنسهای
مختلفی مانند پلی اتیلن، PVC، مس و فولاد ساخته میشوند و انتخاب جنس مناسب بسته به نوع کاربرد و محیط مورد استفاده اهمیت

دارد. ابزارهای لازم نیز شامل فنر لولهبازکنی، پمپ هوا، دستگاههای هیدروجت و دوربینهای بازرسی است که هر کدام برای رفع مشکلات
خاصی استفاده میشوند.

فنر لولهبازکنی به دلیل انعطافپذیری بالا و توانایی دسترسی به نقاط دشوار، یکی از ابزارهای ضروری در این حوزه است. پمپ هوا برای
ایجاد فشار و رفع انسدادهای سخت کاربرد دارد و دستگاههای هیدروجت با فشار بالای آب، رسوبات و انباشتها را به راحتی از بین

میبرند. دوربینهای بازرسی نیز برای تشخیص دقیق محل انسداد و ارزیابی وضعیت داخلی لولهها بسیار مفید هستند. استفاده از ابزارهای
مناسب و اتصالات با کیفیت نه تنها عمر سیستم لولهکشی را افزایش میدهد بلکه مشکلات و هزینههای تعمیرات آینده را نیز کاهش

میدهد، بنابراین انتخاب درست و بهرهگیری از تجهیزات صحیح اهمیت بسیاری دارد.



تجهیزات مورد نیاز در لوله بازکنی
برای انجام عملیات لولهبازکنی به مجموعهای از ابزارها و اتصالات نیاز داریم که هر یک نقش خاصی در رفع مشکلات دارند. فنر لولهبازکنی
یکی از ابزارهای پرکاربرد است که به دلیل انعطافپذیری بالا و توانایی نفوذ به عمق لولهها، برای رفع انسدادهای سخت بسیار مفید است.

پمپ هوا با ایجاد فشار قوی، قادر به جابجایی رسوبات و مواد زائد از داخل لولهها میباشد. دستگاه هیدروجت که آب را با فشار بالا به
داخل لولهها تزریق میکند، مناسب برای پاکسازی رسوبات سنگین و انباشتهای بزرگ است. دوربینهای بازرسی نیز برای شناسایی دقیق
محل انسداد و ارزیابی وضعیت داخلی لولهها استفاده میشود و به تکنسینها امکان میدهد تا مشکلات را بدون نیاز به حفاریهای اضافی

تشخیص دهند.

از طرفی، اتصالات لولهها مانند زانویی، سهراهی، بوشن و مهره ماسوره که از مواد مختلفی مانند پلیاتیلن، PVC، مس و فولاد ساخته
شدهاند، نقش حیاتی در سیستم لولهکشی ایفا میکنند. هر کدام از این اتصالات برای مقاصد خاصی طراحی شدهاند و استفاده از جنس

مناسب با توجه به نوع کاربرد و شرایط محیطی، تاثیر مستقیمی بر عمر و کارایی سیستم لولهکشی دارد. انتخاب درست ابزارها و اتصالات
با کیفیت بالا، نه تنها کارایی سیستم را افزایش میدهد بلکه از بروز مشکلات بعدی و هزینههای تعمیرات پیشگیری میکند.
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مزایای استفاده از خدمات لوله بازکنی جنوب تهران
لوله های آب و فاضلاب بدون تردید از اصلیترین اجزای هر ساختمانی به شمار میآیند که بروز مشکل یا خرابی در آنها میتواند

دردسرهای زیادی را ایجاد کند. از این رو لازم است این لولهها را هر چند وقت یک بار مورد بررسی قرار دهید و در صورت مسدودی لولهها
از خدمات لوله بازکنی جنوب تهران استفاده کنید.

انجام خدمات لوله بازکنی اگر توسط افراد و مجموعه های مجرب به انجام برسد، هم در زمان کمتری انجام میشود و هم کیفیت آن بالا
خواهد بود. شما میتوانید بهترین خدمات لوله بازکنی جنوب تهران را از مجموعه الو فنی کار دریافت کنید. چنانچه خدمات لوله بازکنی با

استفاده از تجهیزات مدرن و با کیفیت مناسب انجام شوند، مزایای بسیاری را برای شما به همراه خواهند داشت که در ادامه آنها را
بررسی میکنیم.

برطرف کردن مشکلات جدی
بهکارگیری خدمات لوله بازکنی جنوب تهران در محل کار و منزل باعث میشود که مشکلات مختلفی از قبیل مسدود شدن لولهها، نشت

کردن آب و فاضلاب، بوی بد در محل و … به شکل حرفهای و با مورد استفاده قرار دادن بهترین دستگاهها، رفع شوند. این یکی از
اصلیترین مزایای استفاده از خدمات لوله بازکنی به شمار میآید.



سالم ماندن لوله ها و صرفهجویی در هزینه ها
استفاده از خدمات مختلف لوله بازکنی حرفهای، با توجه به بهکارگیری بهترین روشها و مدرنترین تجهیزات، موجب میشود که لولهها به
بهترین شکل تعمیر شوند. این خدمات به صورتی هستند که از بروز خرابی و مشکل برای لوله ها نیز پیشگیری خواهند کرد. همین موضوع

موجب میشود که طول عمر لوله ها افزایش یابد و سالها بدون مشکل از آنها استفاده کرد. این خدمات باعث میشوند که شما از هزینه
های مداوم برای تعمیر لوله ها معاف شوید.

تضمین سلامت افراد
از سایر مزایای استفاده خدمات لوله بازکنی جنوب تهران میتوان به تضمین سلامت افراد اشاره کرد. است. لولههایی که با مشکل

گرفتگی مواجه میشوند، ممکن است به محلی جهت رشد سریع میکروارگانیسم ها و باکتریها بدل شوند. از این رو خطر ابتلا به
.شودبیماریهای عفونی مختلف ساکنین ساختمان مربوطه را تهدید خواهند کرد. اما بهکارگیری این خدمات، باعث رفع این خطر می
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دلایل اصلی گرفتگی لوله ها
همانطور که اشاره شد، استفاده از خدمات لوله بازکنی جنوب تهران بهترین روش برای حل این مشکل است. اما پیش از همه چیز، باید

دلایل اصلی مسدود شدن لوله ها را بدانیم. دلایل زیادی میتوانند موجب گرفتگی لولههای سرویس بهداشتی، لوله فاضلاب اصلی
ساختمان، لوله ظرفشویی و … شوند که در ادامه این دلایل را در قالب جدول مورد بررسی قرار میدهیم.

دلایل گرفتگی لوله فاضلاب
حمام

دلایل گرفتگی لوله سینک ظرفشویی
و کف آشپزخانه

دلایل گرفتگی لوله
فاضلاب اصلی

دلایل گرفتگی لوله سرویس بهداشتی

گرفتگی لوله با مو چربی و روغن رسوب استفاده بیش از اندازه از دستمال
کاغذی

اشیا مختلف کم بودن میزان شیب لوله جرم افتادن اجسام مختلف در چاه

جرم پسماند برخی از غذاها افتادن زباله ریختن مواد آرایشی مختلف

ایراد داشتن لوله کشی تفاله قهوه یا چای افتادن اجسام خارجی مسدود شدن شترگلو

رسوب کف شامپو یا صابون ایراد فنی در ساخت لوله ورود مواد اضافی گرفتگی لوله با مو

افتادن زباله در داخل لوله اشیا کوچک قطر کم لوله مصالح ساختمانی



برای آشنایی با روشهای جلوگیری از گرفتگی لولهها که میتواند به شما کمک کند تا از بروز مشکلات بزرگتر جلوگیری کنید، به مقاله
لولهبازکنی شرق تهران مراجعه کنید. در این مقاله، شرح کاملی از راهکارهای پیشگیری از گرفتگی لولهها و نحوه اجرای آنها ارائه شده

است که میتواند به شما در حفظ و نگهداری سیستم لولهکشی خود کمک کند.

فاکتورهای تاثیرگذار بر قیمت خدمات لوله بازکنی در جنوب تهران

سوالات بسیار زیادی در مورد خدمات لوله بازکنی جنوب تهران وجود دارند که یکی از آنها قیمت نهایی ارائه این خدمات است. قیمت
نهایی خدمات لوله بازکنی به هیچ عنوان یکسان نیست و چندین عامل مختلف این قیمت را مشخص میکنند. یکی از این عوامل متراژ لوله

است. متراژ لوله یکی از اصلیترین فاکتورها در تعیین قیمت نهایی لوله بازکنی به شمار میآید و هر چقدر که طول لولهها بیشتر باشد،
مسلما قیمت رفع مسدودی آنها بیشتر خواهد بود.

علاوه بر این، علت مسدودی لوله و همچنین میزان گرفتگی آن نیز در قیمت لوله بازکنی تاثیرگذار است. به طور معمول لولههای ساختمان
به علتهای متفاوتی از جمله تجمع زباله، رسوب، افتادن اجسام مختلف و…. مسدود خواهند شد.

در این شرایط بر اساس نوع گرفتگی باید از بهترین تجهیزات برای رفع این مشکل بهره برد. امکان دارد از اسید لوله بازکنی و دستگاههای
دیگر برای حل این مشکل استفاده شوند. بنابراین روش لوله بازکنی، شدت و علت آن نیز در قیمت این فرآیند موثر خواهند بود. از سوی
دیگر تعرفه مجموعه مورد نظر شما برای ارائه خدمات لوله بازکنی جنوب تهران هم نقش بسزایی در تعیین هزینه انجام این خدمات دارد.

از دیگر عوامل موثر بر قیمت لوله بازکنی میتوان به موارد زیر اشاره کرد:
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سختی کار
چالشهای احتمالی در کار

تعداد نیروهای انسانی
زمان انجام کار و…





دریافت خدمات لوله بازکنی در جنوب تهران از الو فنی کار
شرکت های زیادی در سراسر کشور هستند که خدمات لوله بازکنی را ارائه میکنند. از این رو انتخاب مجموعه معتبر ممکن است

چالشبرانگیز باشد. شما باید مجموعه هایی را برای این کار انتخاب کنید که علاوه بر کیفیت بالای خدمات، قیمت مناسبی را در نظر بگیرد و
همچنین از بهترین دستگاه ها برای لوله بازکنی استفاده کند. مجموعه الو فنی کار آماده است تا بهترین خدمات لوله بازکنی جنوب تهران را

به شما ارائه دهد.

سوالات متداول

انجام خدمات لوله بازکنی معمولا چقدر زمان میبرد؟ .1

نمیتوان به طور قطعی در مورد زمان انجام خدمات لوله بازکنی صحبت کرد. این زمان به فاکتورهای متفاوتی از قبیل میزان
گرفتگی، نوع دستگاه، تخصص نیروهای کار، جنس لوله و… بستگی دارد.
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الو فنی کار خدمات خود را در کدام محلهها ارائه میدهد؟ .2

از محله های تحت پوشش الو فنی کار در جنوب تهران میتوان به شوش، فلاح، نازی آباد، نعمت آباد، افسریه، یافت آباد، راه آهن،
جوادیه، کوی 13 آبّان، تختی، دروازه غار و… اشاره کرد.


